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Cumhuriyet yazarını ifadeye çağıran savcı bakın kim çıktı

Cumhuriyet gazetesinin Atatürkçü görüşleriyle bilinen yazarlarından Işık Kansu,
darbeden bir ay önce TSK'da FETÖ yapılanmasını yazdığı için kendisini ifadeye
çağıran savcıyı anlattı.

Cumhuriyet gazetesinin Atatürkçü görüşleriyle bilinen yazarlarından Işık Kansu, darbeden bir ay önce TSK'da FETÖ
yapılanmasını yazdığı için kendisini ifadeye çağıran Genelkurmay Askeri Savcısı Ali Müjdat Eski'nin, darbeden sonra
FETÖ'den tutuklandığını anlattı. Kansu, kendisini sorgulayan Savcı Eski'nin TSK'daki FETÖ yapılanmasını değil, bunları
sızdıranları araştırdığını söyledi. Kansu yazısını şöyle bitirdi: "2015’teki cemaat örgütlenmesi ile ilgili soruşturmaları
cemaatçi savcıya teslim eden Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, bu kez Milli Savunma Bakanlığı makamında. Bu demektir
ki, ordunun 'cemaatlerin yeniçeri ocağına', 'iktidarın kapıkulu askerleri'ne çevrilmesi girişimleri için yine rahat bir ortam
yaratılmıştır." 

Kansu bugünkü yazısında kendisini ifadeye çağıran savcıyı şöyle anlattı:

"Haziran 2015’te, casusluk cemaatinin, 2008-11 yılları arasında askeri lise kökenli Harbiyelilerin Menteş Kampı ve Kara Harp
Okulu’ndan uzaklaştırdığını, Harp Okulu’ndaki öğretmen subayların, öğrenci alımı görevlerinden dışladığını, Atatürkçü
subayların çocuklarının sınavlarda elendiğini yazmış, orduya kapıkulu askerleri alındığını yazmıştık.
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cumhuriyet gazetesi ışık kansu Ali Müjdat Eski arşiv

Yazının hemen ardından, Genelkurmay Askeri Savcısı Ali Müjdat Eski, ifadeye çağırdı. Israrla, yazımızdaki bilgilerin
kaynağını öğrenmek istedi. Gazetecinin görevinin edindiği bilgiyi kamuoyu ile paylaşmak, savcının görevinin de 'eğer
istiyorsa' o bilgileri soruşturmak olduğunu söyledik.

Bunun üzerine Savcı Eski, 'cemaatin ve iktidarın kapıkulu askerleri'nden ne kastettiğimizi sorgulamaya başladı.

Anlaşılan, askeri savcı, ordudaki cemaatçileri değil, ordudaki cemaatçiliği ortaya koyanları soruşturmakla görevliydi. O
yüzden, cemaatin TSK’deki örgütlenmesi ile ilgili soruşturmaları sumen altı ediyordu.

O askeri savcı, yazımızdan bir yıl sonra, 2016’daki darbe girişimi sonrası casusluk cemaati üyesi olmaktan tutuklandı.

Bugün de Kara Harp Okulu’nda cuma namazını hangi tarikatın imamının kıldıracağı konusunda kavga çıkıyor. Genelkurmay
Başkanlığı da bu savları 'yalanlamak'la uğraşıyor.

2015’teki cemaat örgütlenmesi ile ilgili soruşturmaları cemaatçi savcıya teslim eden Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar, bu
kez Milli Savunma Bakanlığı makamında.

Bu demektir ki, ordunun 'cemaatlerin yeniçeri ocağına', 'iktidarın kapıkulu askerleri'ne çevrilmesi girişimleri için yine rahat
bir ortam yaratılmıştır."
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